
Vážení Pcheráci,
v předvečer voleb do zastupitelstva obce se na vás obracím jako 
kandidát na starostu za uskupení Pchery JINAK. Všichni víme, že 
tyto volby jsou mimořádně důležité. Tomu odpovídá i kampaň, 
kterou máme za sebou. Troufám si říci, že za tu dlouhou dobu už 
o nás víte hodně, vždyť mnozí z nás jsou pcherští rodáci, znáte 
náš program i dosavadní aktivity. Znáte také naše protikandidáty 
a je jen na vás, komu dáte přednost.
Co mě v kampani překvapilo, byl dopis končícího starosty pana 
Dufka. Nechal si ho roznést spolu s volebními lístky a útočí v něm 
na své nové případné nástupce. Já útočit nechci, není to důstoj-
né. Myslím si, že o každém z nás vypovídá nejlépe jeho práce. Je 
mi líto, že on obec zadlužil, místo toho aby využil dobře dostupné 
dotace, nevýhodně rozprodával obecní majetek. My jsme pro za-
čátek vyčistili dětem zahradu užívanou MŠ, aby si tu neublížily, a 
ve zvelebování obce chceme pokračovat dál. 
Velice mě mrzí, že starosta straší své spoluobčany tím, že „ti noví“ 
přivedou obec do krachu a nezbude tu ani škola, školka, obecní 
úřad nebo lékařská péče…. Všichni víme, že je to jeden velký ne-
smysl. Obecní dluhy se musí platit – jsme na to připraveni. Navíc 
dokážeme do rozpočtu přinést i další peníze z dotací EU a těmi 
zaplatit nové investice z našeho volebního programu.
Vážení voliči, před svou volbou zvažte prosím všechny informace.
Uskupení Pchery JINAK se nebrání spolupráci s těmi, kterým jde 
o zkvalitnění života ve Pcherách. Volby jsou tajné a zodpovídá-
te se pouze svému svědomí. Pokud zvolíte nás, zvolíte klidnou a 
perspektivní budoucnost naší obce.
                                             Bc. Marcel Miška


